

Nie żyje Kazimierz Mazur. Aktor znany z roli Tomaszka w filmie "Noce i dnie"

© 2022-09-06 14:33 aktualizacja: 2022-09-07, 08:19



Polecamy



Tweet



Udostępnij



Kazimierz Mazur. Fot. Facebook/Wink Management Łukasz Gawroński

W wieku 74 lat zmarł aktor Kazimierz Mazur, słynny Tomaszek Niechcic w filmie i serialu "Noce i dnie". Informację o śmierci artysty przekazał w mediach społecznościowych jego syn.

Informację o śmierci przekazał we wtorek na Instagramie syn Kazimierza Mazura. "Dziś odszedł mój największy Przyjaciel, Tata, wybitny Aktor, Kochany Człowiek. Kazimierz Mazur. Przemierzaliśmy razem Noce I Dnie. Dobranoc Mój Kochany" - czytamy we wpisie.

Kazimierz Mazur urodził się w 1948 r. W 1974 r. ukończył studia w Państwowej Wyższej Szkole Teatralnej w Warszawie. Popularność przyniosła mu rola Tomaszka Niechcica w filmie i serialu "Noce i dnie". Mazur był znany z licznych ról serialowych, filmowych, był także aktorem dubbingowym. Grał również w takich produkcjach, jak "Różyczka", "Rozmowy kontrolowane", "Zemsta". Był znany również z roli Tomasza Wiśniewskiego w serialu "Barwy Szczęścia".

Pierwszą żoną Kazimierza Mazura była impresario Beata Bogdańska-Mazur. Ich synem jest Kazimierz Mazur, również aktor. Drugą żoną była kompozytorka Katarzyna Gärtner, z którą artysta mieszkał w Komaszycach pod Kielcami.

Był rodzimowiercą, współzałożycielem zarejestrowanego w 1995 roku Rodzimego Kościoła Polskiego, w którym pełnił rolę Ofiarnika Generalnego oraz członka Rady Związku, sekretarza i skarbnika.(PAP)

Autorka: Anna Kruszyńska

dsk/



— NAJNOWSZE

Prezydent Zełenski "Człowiekiem roku" Forum Ekonomicznego w Karpaczu

ŚWIAT

Jarosław Kaczyński o przywództwie w PiS: do 2025 roku ja jestem prezesem

KRAJ

Zderzenie trzech tirów. GDDKiA opublikowała nagranie "ku przestrodze"

KRAJ

Na zalecenie lekarzy królowa Elżbieta II przełożyła spotkanie Tajnej Rady

ŚWIAT

Życie boleśnie doświadczyło Jennifer Lawrence. Aktorka opowiedziała o swoich cierpieniach

KULTURA

— POLECAMY



KRAJ

Haker z polskiej grupy Squad303: świat sądził, że Rosja to potęga w cyberświecie. Anonymous rzucił Kreml na kolana



KRAJ

Raport o stratach poniesionych przez Polskę w wyniku agresji i okupacji